
ÎN ATENŢIA CURSANŢILOR DE LA LICENŢĂ IF 
 
 
 

CONFORM CONTRACTULUI DE STUDII, TAXA DE REFACERE A 

ACTIVITĂŢII DIDACTICE PENTRU DISCIPLINELE DIN FIŞA DE 

ÎNSCRIERE SE ACHITĂ ÎNTR-O SINGURĂ TRANŞĂ. NEACHITAREA 

TAXEI DE REFACERE A ACTIVITĂŢII DIDACTICE ÎN TERMENUL 

STABILIT CONDUCE LA PIERDEREA DREPTULUI DE A FI EXAMINAT. 

ACTELE DE STUDII ÎN ORIGINAL SE ELIBEREAZĂ DOAR ÎN 

SITUAŢIA ÎN CARE STUDENTUL ŞI-A ACHITAT TAXA ŞI ALTE 

OBLIGAŢII. 

DACĂ CURSANTUL SE RETRAGE DE LA STUDII: 

–ÎN PRIMELE 15 ZILE LUCRĂTOARE DE LA ÎNCEPEREA 

SEMESTRULUI: SE RESTITUIE 90% DIN TAXĂ; 

–ÎN 30 DE ZILE LUCRĂTOARE DE LA ÎNCEPEREA SEMESTRULUI: 

SE REŢINE 50% DIN TAXĂ; 

–DUPĂ 30 ZILE DE LA ÎNCEPEREA SEMESTRULUI: TAXA NU SE 

MAI RESTITUIE. 

 
 

CURSANŢII SE VOR PREZENTA CU CHITANŢA TAXEI TOTALE DE 

REFACERE A ACTIVITĂŢII DIDACTICE ÎN PERIOADA 17–25 

OCTOMBRIE 2016, DE LUNI PÂNĂ VINERI, ORELE 9–14, LA DRA 

CAMELIA GONCESCU – CORP H, ETAJ, CABINET DESEN – PENTRU 

ÎNCHEIEREA CONTRACTULUI DE STUDII ŞI A FIŞEI DE ÎNSCRIERE. 

 
Nume, prenume student Nr. restanţe 

 
De achitat (lei) 

 

IUGA I. ZAHARIE-CĂTĂLIN 5 750 

POMÎRLEANU I. SERGIU-IULIAN 1 150 

POPA P. MARTHA 2 300 

SAVA C.-T. ADELINA-CĂTĂLINA 2 300 

 



ÎN ATENŢIA CURSANŢILOR DE LA LICENŢĂ ID  
 

 

CONFORM CONTRACTULUI DE STUDII, TAXA DE REFACERE A 

ACTIVITĂŢII DIDACTICE PENTRU DISCIPLINELE DIN FIŞA DE 

ÎNSCRIERE SE ACHITĂ ÎNTR-O SINGURĂ TRANŞĂ. NEACHITAREA 

TAXEI DE REFACERE A ACTIVITĂŢII DIDACTICE ÎN TERMENUL 

STABILIT CONDUCE LA PIERDEREA DREPTULUI DE A FI EXAMINAT. 

ACTELE DE STUDII ÎN ORIGINAL SE ELIBEREAZĂ DOAR ÎN 

SITUAŢIA ÎN CARE STUDENTUL ŞI-A ACHITAT TAXA ŞI ALTE 

OBLIGAŢII. 

DACĂ CURSANTUL SE RETRAGE DE LA STUDII: 

–ÎN PRIMELE 15 ZILE LUCRĂTOARE DE LA ÎNCEPEREA 

SEMESTRULUI: SE RESTITUIE 90% DIN TAXĂ; 

–ÎN 30 DE ZILE LUCRĂTOARE DE LA ÎNCEPEREA SEMESTRULUI: 

SE REŢINE 50% DIN TAXĂ; 

–DUPĂ 30 ZILE DE LA ÎNCEPEREA SEMESTRULUI: TAXA NU SE 

MAI RESTITUIE. 

 
 

CURSANŢII SE VOR PREZENTA CU CHITANŢA TAXEI TOTALE DE 

REFACERE A ACTIVITĂŢII DIDACTICE ÎN PERIOADA 17–25 

OCTOMBRIE 2016, DE LUNI PÂNĂ VINERI, ORELE 9–14, LA DRA 

CAMELIA GONCESCU – CORP H, ETAJ, CABINET DESEN – PENTRU 

ÎNCHEIEREA CONTRACTULUI DE STUDII ŞI A FIŞEI DE ÎNSCRIERE. 

 
Nume, prenume student Nr. restanţe 

 
De achitat (lei) 

 

BORCOI  M. LARISA-NICOLETA căs. NENICĂ 3 450 

CODRU G. ELENA-GEORGIANA 4 600 

LEMIŞOVSCHI G. MIRELA 3 450 

LUCUŢA I. INGRID-LAVINIA 2 300 

ZĂNOAGĂ  G. SÎNZIANA căs. PĂDURARU 3 450 

 



ÎN ATENŢIA CURSANŢILOR DE LA MASTER IF 
 

CONFORM CONTRACTULUI DE STUDII, TAXA DE REFACERE A 

ACTIVITĂŢII DIDACTICE PENTRU DISCIPLINELE DIN FIŞA DE 

ÎNSCRIERE SE ACHITĂ ÎNTR-O SINGURĂ TRANŞĂ. NEACHITAREA 

TAXEI DE REFACERE A ACTIVITĂŢII DIDACTICE ÎN TERMENUL 

STABILIT CONDUCE LA PIERDEREA DREPTULUI DE A FI EXAMINAT. 

ACTELE DE STUDII ÎN ORIGINAL SE ELIBEREAZĂ DOAR ÎN 

SITUAŢIA ÎN CARE STUDENTUL ŞI-A ACHITAT TAXA ŞI ALTE 

OBLIGAŢII. 

DACĂ CURSANTUL SE RETRAGE DE LA STUDII: 

–ÎN PRIMELE 15 ZILE LUCRĂTOARE DE LA ÎNCEPEREA 

SEMESTRULUI: SE RESTITUIE 90% DIN TAXĂ; 

–ÎN 30 DE ZILE LUCRĂTOARE DE LA ÎNCEPEREA SEMESTRULUI: 

SE REŢINE 50% DIN TAXĂ; 

–DUPĂ 30 ZILE DE LA ÎNCEPEREA SEMESTRULUI: TAXA NU SE 

MAI RESTITUIE. 

 
 

CURSANŢII SE VOR PREZENTA CU CHITANŢA TAXEI TOTALE DE 

REFACERE A ACTIVITĂŢII DIDACTICE ÎN PERIOADA 17–25 

OCTOMBRIE 2016, DE LUNI PÂNĂ VINERI, ORELE 9–14, LA DRA 

CAMELIA GONCESCU – CORP H, ETAJ, CABINET DESEN – PENTRU 

ÎNCHEIEREA CONTRACTULUI DE STUDII ŞI A FIŞEI DE ÎNSCRIERE. 

 
Nume, prenume student Nr. restanţe 

 
De achitat (lei) 

 

DASCĂLU M. DAN-TONI 3 750 

BUBURUZANU C. ROBERT-MARIAN 2 500 

MAN F.-G. SILVIAN-EMANUEL 1 250 

MIHĂILĂ Ş. ŞTEFAN-DAN 1 250 

 


